      	液晶仓库欢迎您！
	手机版
 液晶仓库手机版
请用手机浏览器或任何一款二维码扫描，即可直接进入液晶仓库手机版
          加入桌面
    	仓库首页
	液晶屏规格书
	液晶屏供应
	液晶屏求购
	液晶厂家
	液晶展会
	液晶视频
	技术论坛
    	显示模块
	面板配件
	液晶驱动板卡
	液晶零配件
	液晶整机
	触摸屏相关
	液晶维修
	液晶设备
	生产配套
  	当前位置: 液晶仓库
	液晶屏规格书
	群创液晶屏规格书参数
	7.0"液晶屏规格书参数
	HJ070IA-04P液晶屏规格书参数
    HJ070IA-04P
    面板相关信息 面板详细参数
                上传液晶图片，换取下载金币
                 求购该型号液晶面板
供应该型号液晶面板
            其它7.0"液晶屏规格书
     	     HJ070IA-02D
	     HJ070IA-03A
	     HJ070IA-02C
	   HJ070IA-02F
	     HJ070IA-04K
	     HJ070IA-01G
	     HJ070IA-01I
            	   TM070JDHG30-00
	   LQ070Y3LG05
	   HSD070PFW5-A00
        推荐给朋友加入收藏夹
        	 HJ070IA-04P 常见参数
	产品型号(MODEL)	HJ070IA-04P
	屏尺寸(Size)	 7.0"
	制造商(Productor)	群创/Innolux
	分辨率(Resolution)	800×1280
	显示比例(Display scale)	10:16
	响应时间(Response)	10/20 (Tr/Td) ms
	亮度(Luminance)	 400 nits
	对比度(Contrast Ratio)
            800:1
	颜色(Color)
            16.7M
	HJ070IA-04P工程参数
	面板类型(Technology)	a-Si TFT-LCD
	接口类型(Interface)	LVDS
	驱屏电压(Drive-screen voltage)	3.3V
	背光类型(Backlight)	 WLED
	显示区域(Active Area)	94.2x150.72 mm
	外形尺寸(Outline)	 104.43× 161.78×2.30 mm
	面板重量(Weight)	79.4g
	可视角度(Viewing Angle)	85/85/85/85(上/下/左/右)
	查看HJ070IA-04P液晶屏规格书详细参数
    上传规格书 购买晶币 发布屏供应 发布屏求购
    屏供应商推荐
   采购遇到困难？液晶仓库的专家免费为您推荐优质液晶屏货源，欢迎来电咨询。
    电话：0755-26643015
    邮箱： 61710715@qq.com
    （请拥有优势而且稳定货源的屏供应商跟我们联系，经确认后向您推荐客户，本服务免费）
    More model,Better price !
    Pls send your require to  :
    mailbox: display@neoser.com
          HJ070IA-04P规格书下载
                  加载中...
支付成功了，规格书下载不了？
请刷新本页，重新点击下载（同一份规格书多次下载是不会重新收费），详细操作请点击查看帮助
            型号比较参考：与HJ070IA-04P有一样的尺寸7.0"和分辨率1024×600的液晶面板
            		 	液晶屏型号	屏尺寸	亮度	对比度	分辨率	背光类型	制造商
		 	HJ070IA-04P	7.0"	400nits 	800:1	800×1280	WLED	群创(Innolux)
		 	LD070WX3	7.0"	 	800:1	800×1280	无背光	LG(LG Display)
		  	EJ070IA-04A	7.0"	450nits 	1000:1	800×1280	WLED	奇美群创(CMI)
		  	HE070IA-04F	7.0"	 	800:1	800×1280	无背光	奇美群创(CMI)
		  	HJ070IA-04K	7.0"	450nits 	800:1	800×1280	WLED	奇美(CMO)
		  	LD070WX7-SH01	7.0"	 	800:1	800×1280	无背光	LG(LG Display)
		 	CLAA070WP0B-XN	7.0"	380nits 	800:1	800×1280	WLED	中华映管(CPT)
		  	BP070WX2-100	7.0"	 	850:1	800×1280	无背光	京东方(BOE)
		  	B070EAN01.0	7.0"	350nits 	 	800×1280	WLED	友达(AUO)
		  	B070EAN01.4	7.0"	350nits 	 	800×1280	WLED	友达(AUO)
          LCD厂商 更多>>
          	显示模块
                 LCM模组液晶模块黑白屏数码管显示OLED显示特殊面板液晶总成
	面板配件
                 LCD铁框背光源背光模组LED灯珠TFT ICFFC/FPC液晶膜片面板辅料
	液晶驱动板卡
                 3D驱动板数字电视板模拟驱动板显示器驱动板广告机板卡液晶拼接板监控驱动板车载驱动板PDP驱动板OLED驱动专用驱动板其它板卡
	液晶零配件
                 普通电视壳一体电视外壳显示器外壳广告机外壳专用外壳液晶支架液晶遥控器液晶电源液晶高压板喇叭扬声器液晶线材其他配件
	液晶整机
                 3D电视液晶电视等离子显示液晶显示器液晶监视器专用显示器液晶广告机液晶拼接墙LED显示墙车载显示器数码相框电子白板高清信号源投影设备专用一体机
	触摸屏相关
                 电阻式触摸屏电容式触摸屏红外触摸屏声波触摸屏光学触摸屏纳米触摸膜触摸控制板触屏应用软件
	液晶维修
                 液晶屏维修换膜换灯管驱动板零售编程烧录器高压板批零液晶线材零售测试架定制逻辑板边板液晶转接板
	液晶设备
                 切裂灌设备贴合设备邦定设备背光设备检测设备清洗设备黄光设备研磨设备辅助设备屏维修设备设备零部件
	生产配套
                 PCB相关手板及模具模具五金注塑加工喷涂加工纸箱包材生产配套
    LCD液晶尺寸列表 更多>>
       	 1.1"
	 1.5"
	 1.8"
	 1.9"
	 2.0"
	 2.2"
	 2.4"
	 2.5"
	 2.6"
	 2.7"
	 2.8"
	 3.0"
	 3.2"
	 3.5"
	 3.6"
	 3.7"
	 3.8"
	 4.0"
	 4.2"
	 4.3"
	 4.5"
	 4.7"
	 4.8"
	 5.0"
	 5.1"
	 5.2"
	 5.3"
	 5.5"
	 5.7"
	 5.8"
	 6.0"
	 6.1"
	 6.2"
	 6.4"
	 6.5"
	 7.0"
	 7.2"
	 7.5"
	 7.7"
	 7.9"
	 8.0"
	 8.1"
	 8.4"
	 8.5"
	 8.9"
	 9.0"
	 9.4"
	 9.7"
	 10.0"
	 10.1"
	 10.2"
	 10.4"
	 11.3"
	 11.6"
	 12.0"
	 12.1"
	 12.5"
	 13.0"
	 13.3"
	 13.4"
	 14.1"
	 15.0"
	 15.1"
	 15.2"
	 15.4"
	 15.6"
	 16.0"
	 16.4"
	 17.0"
	 17.1"
	 17.3"
	 18.1"
	 18.4"
	 18.5"
	 19.0"
	 19.5"
	 19.7"
	 20.0"
	 20.1"
	 21.3"
	 21.5"
	 21.6"
	 22.0"
	 23.0"
	 23.6"
	 24.0"
	 25.5"
	 26.0"
	 27.0"
	 29.6"
	 30.0"
	 31.5"
	 32.0"
	 36.5"
	 37.0"
	 39.0"
	 40.0"
	 42.0"
	 46.0"
	 47.0"
	 48.0"
	 50.0"
	 52.0"
	 55.0"
	 57.0"
	 58.0"
	 60.0"
	 65.0"
	 70.0"
	 72.0"
	 80.0"
	 84.0"
	 98.0"
	 108.0"
	 110.0"
	 更多尺寸
    LCD应用列表 更多>>
       	 多媒体
	 头戴式显示
	 工控
	 智能手环
	 智能手表
	 桌面应用
	 电子白板
	 电视
	 长条屏
	 透明屏
	 拼接屏
	 公共显示
	 液晶电视
	 医疗显示
	 电脑显示器
	 笔记本电脑
	 平板电脑
	 工业
	 上网本
	 游戏机
	 便携式DVD
	 数码相框
	 车载显示
	 电子书
	 MID UMPC
	 可视门铃
	 投影
	 网络电话
	 MP4 PMP
	 掌上电视
	 便携导航仪
	 照片打印机
	 手持设备
	 PDA
	 数码摄像机
	 数码相机
	 手机
	 电子标签
	 MP3播放器
	 更多LCD应用>>
关闭
网站首页
| 招贤纳士
| 使用协议
| 联系我们
网站地图
排名推广
广告服务网站留言
(c)2008-2014 NEOSER TECHNOLOGY CO.,LTD All Rights Reserved  | 粤ICP备14095704-3号
Processed in 0.276 second(s), 37 queries, Memory 0.94 M